
                                 UCHWAŁA NR 118 /162 / 2004 
                                 Zarządu Powiatu w Ostródzie 
                                            z dnia  15 grudnia  2004 roku 
 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu  
 
                 Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIV / 172 /2001  Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 9 lutego 2001r w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub  wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata  
/ Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko -Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z 9 marca 
2001r /  
 
 
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje :   
  
                                                   § 1. 
1. Użyczyć Powiatowemu Inspektoratowi Weterynarii w Ostródzie na okres od dnia  
      1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2007 r.  niżej wymienione garaże położone przy  
      ul. Grunwaldzkiej 62 w Ostródzie  - z przeznaczeniem na garażowanie samochodów  
      służbowych: 

      1)   garaż murowany o pow. 18 m 2  usytuowany na działce nr 159/49, 
      2)  garaż blaszany o pow. 20/4 m 2 usytuowany na działce nr 159/15. 
    
2.  Szczegółowe usytuowanie garaży przedstawia załącznik graficzny do niniejszej  
     uchwały.  
 
                                                     § 2.                                                          
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Janusz Lipski  - Starosta...............................................................................................    
 
2. Andrzej Mańka - Wicestarosta .....................................................................................    

 
3. Ewa  Szczurowska - Członek. Zarządu .......................................................................... 

 
4.  Stanisław  Siwkowski   - Członek Zarządu......................................................................  

 
 
 

 
 
 


